



Ramlov Hansen Holding ApS

Mørbjergparken 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 32441793

Årsrapport 01.09.2023 - 31.08.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2024

Henrik Ramlov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 31.08.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ramlov Hansen Holding ApS

Mørbjergparken 8

4000 Roskilde

CVR-nr.: 32441793

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.09.2023 - 31.08.2024

Direktion

Henrik Ramlov Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde andele i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 193 t.kr. mod et overskud på 145 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Bruttoresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.884	27.445
Andre finansielle indtægter	1	90.024	171.737
Andre finansielle omkostninger		(9.452)	(7.826)
Resultat før skat		212.581	184.481
Skat af årets resultat		(20.006)	(39.421)
Årets resultat		192.575	145.060
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		70.575	27.260
Resultatdisponering		192.575	145.060

Balance pr. 31.08.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.665.733	6.526.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle aktiver	2	6.675.733	6.536.849
Anlægsaktiver		6.675.733	6.536.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.071	134.930
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		105.205	121.558
Tilgodehavender		253.276	256.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		848.765	691.682
Værdipapirer og kapitalandele		848.765	691.682
Likvide beholdninger		526.727	768.645
Omsætningsaktiver		1.628.768	1.716.815
Aktiver		8.304.501	8.253.664

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		385.662	246.778
Overført overskud eller underskud		7.530.269	7.598.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		8.162.931	8.088.156
Skyldig skat		68.891	79.792
Langfristede gældsforpligtelser		68.891	79.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig skat		60.179	73.216
Kortfristede gældsforpligtelser		72.679	85.716
Gældsforpligtelser		141.570	165.508
Passiver		8.304.501	8.253.664
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	246.778	7.598.578	117.800	8.088.156
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	138.884	(68.309)	122.000	192.575
Egenkapital ultimo	125.000	385.662	7.530.269	122.000	8.162.931

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Dagsværdireguleringer	63.483	157.622
Øvrige finansielle indtægter	26.541	14.115
	90.024	171.737

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.280.071	10.000
Kostpris ultimo	6.280.071	10.000
Opskrivninger primo	246.778	0
Andel af årets resultat	138.884	0
Opskrivninger ultimo	385.662	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.665.733	10.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ramlov Ejendomme ApS	Roskilde	ApS	100

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet finansiell støtteerklæring overfor Ramlov Ejendomme ApS, som er ulimiteret i perioden frem til den 31.12.2025.
